

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 16.4.2021 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) na provedení díla s názvem

„Novostavba budovy ZŠ Obrataň“

I SMLUVNÍ STRANY

I.1 Objednatel:

Název: **Obec Obrataň**
se sídlem: Obrataň 204, 394 12 Obrataň
IČO: 00248746
DIČ: CZ00248746
Zastoupený: Alešem Komárkem
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 3929261/0100
Telefon: XXXXXXXXXX
E-mail: podatelna@obecobratan.cz
Profil zadavatele: https://ezak.straziste.cz/profile_display_380.html

dále jen **objednatel**

I.2 Zhotovitel:

Obchodní firma: **T&Nstav stavební a obchodní s.r.o.**
se sídlem: Rubešova 1179, 393 01 Pelhřimov
spisová značka: C 17260 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
IČO: 28101171
DIČ: CZ28101171
Zastoupený: Karlem Tománkem
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: XXXXXXXXXX
telefon: XXXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXXX

dále jen **zhotovitel**

Smluvní strany se vzájemně dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.

II PŘEDMĚT DODATKU

- II.1 Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřeném dne 2.7.2021. V dodatku č. 1 smluvní strany zařadily vícepráce ve výši 118 983,76 Kč pod změny dle § 222 odst. 4 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Tímto dodatkem se dle vzájemné dohody smluvních stran mění zařazení změn dle dodatku č. 1, a to z původního zařazení dle § 222 odst. 4 písm. b) zákona na změny dle § 222 odst. 6 zákona, neboť toto ustanovení lépe vystihuje charakter změn, protože se jednalo o nutné změny, které vznikly během provádění díla v důsledku okolností, které objednatel, i když jednal s náležitou péčí, nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku (hodnota změny činí 1,19 %, cenový nárůst 1,19 %).
- II.2 Smluvní strany se dále dohodly na zvýšení ceny díla o 1 464 829,92 Kč, neboť vlivem epidemiologické situace došlo v období po podpisu smlouvy o dílo k podstatnému nárůstu cen dodávek některých stavebních materiálů (zejména betonářská ocel, hutní výrobky, řezivo a

deskový materiál, tepelné izolace, hydroizolace, geotextilie, plastové potrubí, krytiny atd.). Tato situace navazuje na změny na trhu způsobené pandemií Covid-19. Zvýšení ceny díla je realizováno dle § 222 odst. 4 písm. b) zákona a je v souladu se „Společným stanoviskem Ministerstva pro místní rozvoj a Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže k problematice nárůstu cen stavebních materiálů“. Hodnota změny činí 14,66 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

V důsledku výše uvedených změn dochází ke změně čl. IV. odst. 1 smlouvy o dílo, a to ze znění včetně dodatku č. 1:

Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 bez DPH	10 108 983,76 Kč
DPH	2 122 886,59 Kč
Celková cena díla vč. DPH ve znění dodatku č. 1	12 231 870,35 Kč

na nové znění:

Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 bez DPH	10 108 983,76 Kč
+ cenový nárůst dle § 222 odst. 4 písm. b) zákona	1 464 829,92 Kč
Celková cena díla po změnách bez DPH	11 573 813,68 Kč
DPH	 2 430 500,87 Kč
Celková cena díla po změnách vč. DPH	14 004 314,55 Kč

Přehled zvýšení cen tvoří přílohu tohoto dodatku.

III ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- III.1 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu.
- III.2 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a dále prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz výše uvedeného ho stvrzují svými podpisy.
- III.3 Tento dodatek č. 2 je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží po jednom vyhotovení.

IV PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

V Obratani dne 15.11.2021	V Obratani dne 15.11.2021
Za objednatele:	Za zhotovitele:
	
Aleš Komárek	Karel Tománek
starosta	jednatel



OBEC OBRATAŇ
394 12 Obratani 204
IČ: 00248746 -1-

T&Nstav
stavební a obchodní s.r.o.
Rubešova 1179, 393 01 Pelhřimov
IČO: 28101171, DIČ: CZ28101171

Přehled nárůstu cen stavby vlivem neočekávaného zdražení vstupních materiálů

Stavba: SOD - Novostavba budovy ZŠ Obrataň

**Celkem nárůst
cen
1 464 829,92 Kč**

						Dodatek nárůst cen	
PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková dle SOD	Zvýšení ceny v Kč/MJ	celkem CZK
14	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	21,325	300,00	110,489	2 356,18
16	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	2,402	26 500,00	18 200,000	43 716,40
21	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,636	30 500,00	9 800,000	16 032,80
33	317998123	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu jakékoliv výšky, tloušťky 80 mm	m2	33,450	250,00	54,320	1 817,00
35	331361821	Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,105	30 500,00	10 200,000	1 071,00
46	13010752	ocel profilová IPE 200 jakost 11 375	t	0,470	23 500,00	20 940,000	9 841,80
47	13010938	ocel profilová UPE 200 jakost 11 375	t	0,294	23 500,00	20 430,000	6 006,42
48	13010988	ocel profilová HE-B 280 jakost 11 375	t	5,794	23 500,00	20 350,000	117 907,90
51	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	83,055	330,00	110,489	9 176,69
53	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,534	30 500,00	21 200,000	32 520,80

Přehled nárůstu cen stavby vlivem neočekávaného zdražení vstupních materiálů

Stavba: SOD - Novostavba budovy ZŠ Obrataň

Celkem nárůst
cen
1 464 829,92 Kč

						Dodatek nárůst cen	
PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková dle SOD	Zvýšení ceny v Kč/MJ	celkem CZK
55	430362021	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,172	29 700,00	18 200,000	3 130,40
56	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	39,900	480,00	110,489	4 408,52
57	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	39,900	120,00	218,060	8 700,59
62	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	173,143	180,00	106,290	18 403,37
75	28376016	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	108,496	204,00	49,000	5 316,30
77	28375931	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 30mm	m2	9,900	34,00	22,400	221,76
78	622511111	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrnná stěn	m2	34,720	470,00	98,000	3 402,56
79	622532011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	312,265	245,00	101,400	31 663,67

Přehled nárůstu cen stavby vlivem neočekávaného zdražení vstupních materiálů

Stavba: SOD - Novostavba budovy ZŠ Obrataň

Celkem nárůst
cen
1 464 829,92 Kč

						Dodatek nárůst cen	
PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková dle SOD	Zvýšení ceny v Kč/MJ	celkem CZK
80	623532011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 1,5 mm pilířů a sloupů	m2	7,800	285,00	107,800	840,84
96	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	136,800	57,00	45,000	6 156,00
123	62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem	m2	959,265	105,00	45,200	43 358,78
127	62836110.1	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem	m2	7,350	105,00	45,200	332,22
130	28375032	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 130mm	m2	357,714	180,00	180,000	64 388,52
132	63150819	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, jednovrstvá mikrovláknitá s funkční vrstvou tl 220 μ m	m2	392,648	35,00	1,300	510,44

Přehled nárůstu cen stavby vlivem neočekávaného zdražení vstupních materiálů

Stavba: SOD - Novostavba budovy ZŠ Obrataň

Celkem nárůst
cen

1 464 829,92 Kč

						Dodatek nárůst cen	
PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková dle SOD	Zvýšení ceny v Kč/MJ	celkem CZK
134	28372317	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ tl 150mm	m2	762,858	200,00	63,880	48 731,37
139	5903616R1	panel akustický dřevěný nástěnný tl 25mm	m2	29,160	1 550,00	910,000	26 535,60
141	60514103	řezivo jehličnaté lať 30x50mm	m3	0,196	6 380,00	4 795,000	939,82
143	59036075	panel akustický polozapuštěná hrana viditelný rošt š 24mm bílá tl 15mm	m2	368,235	600,00	47,000	17 307,05
153	60512132	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m	m3	14,934	7 500,00	3 456,500	51 619,37
155	60512142	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 přes dl 8m	m3	3,015	7 500,00	3 456,500	10 421,35
157	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	14,669	4 800,00	4 515,000	66 230,54
159	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	4,376	6 000,00	6 654,000	29 117,90
161	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	1,312	6 000,00	6 654,000	8 730,05
166	60726280	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 25mm	m2	420,930	250,00	370,950	131 124,00
168	60512146	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m	m3	12,746	7 500,00	3 456,500	44 056,55
169	60512147	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 přes dl 8m	m3	10,626	7 500,00	3 456,500	36 728,77
183	764212662	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm	m	55,600	200,00	28,000	1 556,80

Přehled nárůstu cen stavby vlivem neočekávaného zdražení vstupních materiálů

Stavba: SOD - Novostavba budovy ZŠ Obrataň

Celkem nárůst
cen

1 464 829,92 Kč

						Dodatek nárůst cen	
PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková dle SOD	Zvýšení ceny v Kč/MJ	celkem CZK
184	764216644	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	45,800	390,00	55,000	2 519,00
186	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	55,600	350,00	67,000	3 725,20
188	764518621	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru do 90 mm	m	28,500	450,00	80,000	2 280,00
194	765123012	Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu střechy do 30° z tašek s povrchovou úpravou	m2	533,400	450,00	46,000	24 536,40
195	765123111	Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu střechy do 30° prvky okapové hrany větrací pás plastový	m	74,900	71,00	5,600	419,44
196	765123312	Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu střechy do 30° hřeben provětrávaný z hřebenáčů s povrchovou úpravou	m	34,100	750,00	490,000	16 709,00
197	765123411	Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu střechy do 30° úžlabí ze systémového hliníkového pásu s barevnou povrchovou úpravou	m	9,000	850,00	540,000	4 860,00

Přehled nárůstu cen stavby vlivem neočekávaného zdražení vstupních materiálů

Stavba: SOD - Novostavba budovy ZŠ Obrataň

Celkem nárůst
cen
1 464 829,92 Kč

						Dodatek nárůst cen	
PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková dle SOD	Zvýšení ceny v Kč/MJ	celkem CZK
198	765123713	Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu střechy do 30° lemování prostupů těsnicím pásem plochy jednotlivě přes 0,5 do 1 m2	kus	5,000	2 800,00	1 440,000	7 200,00
200	59244057	taška betonová větrací velmi hladká s povrchovou úpravou se zvýšenou ochranou	kus	54,000	170,00	109,000	5 886,00
201	59244213	taška betonová prostupová barevná s povrchovou úpravou	kus	4,000	170,00	50,000	200,00
203	59244404	uzávěra hřebene betonová s jednou příchytkou	kus	3,000	150,00	48,000	144,00
205	59244022	komplet pro anténu (průchozí taška,nástavec 22-110mm plastový)	kus	1,000	800,00	210,000	210,00
207	59244019	komplet odvětrání kanalizace (průchozí taška,napojovací trubka 100/125mm,nástavec,kryt)	kus	4,000	1 100,00	340,000	1 360,00
208	59244094	komplet pro odkouření turbokotle -průchozí taška, nástavec (116 mm)plast	sada	1,000	1 000,00	370,000	370,00
210	59244016	okno střešní výstupní univerzální otevírané ven 3 směry 705x765m, otvor 480x510mm	kus	5,000	3 000,00	1 390,000	6 950,00

Přehled nárůstu cen stavby vlivem neočekávaného zdražení vstupních materiálů

Stavba: SOD - Novostavba budovy ZŠ Obrataň

Celkem nárůst
cen

1 464 829,92 Kč

						Dodatek nárůst cen	
PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková dle SOD	Zvýšení ceny v Kč/MJ	celkem CZK
215	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	586,740	36,40	14,200	8 331,71
222	55347591	schody skládací protipož.mech. EW 15DP3 TI, pro výšku max. 350cm, 120/70 cm	kus	1,000	7 200,00	16 700,000	16 700,00
231	6116009T	dveře vnitřní plechové hladké, výplň voština bez prosklení 700/1970 viz. tabulka výrobků Ozn. 9T	kus	5,000	5 000,00	260,000	1 300,00
232	6116010T	dveře vnitřní plechové hladké, výplň voština bez prosklení 700/1970 viz. tabulka výrobků Ozn. 10T	kus	5,000	4 800,00	460,000	2 300,00
235	6116007T	dveře vnitřní plechové hladké, výplň voština bez prosklení 900/1970 viz. tabulka výrobků Ozn. 7T	kus	1,000	5 000,00	3 590,000	3 590,00
262	767 Z1	D+M zábradlí rampy včetně kotvení viz. Tabulka výrobků Ozn. Z1	m	9,100	3 800,00	3 914,000	35 617,40
263	767 Z2	D+M madla rampy včetně kotvení viz. Tabulka výrobků Ozn. Z2	m	9,100	1 500,00	1 545,000	14 059,50
287	28411014	PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R12, hořlavost Bfl S1	m2	305,250	500,00	147,000	44 871,75
316	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	79,725	420,00	149,000	11 879,03

Přehled nárůstu cen stavby vlivem neočekávaného zdražení vstupních materiálů

Stavba: SOD - Novostavba budovy ZŠ Obrataň

**Celkem nárůst
cen
1 464 829,92 Kč**

						Dodatek nárůst cen	
PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková dle SOD	Zvýšení ceny v Kč/MJ	celkem CZK
17	733223202	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1	m	129,000	250,00	169,000	21 801,00
18	733223203	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1	m	42,000	300,00	169,000	7 098,00
19	733223204	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1	m	74,000	350,00	187,000	13 838,00
20	733223205	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 28/1,5	m	90,000	500,00	193,000	17 370,00
21	733224222	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1	kus	40,000	146,00	43,000	1 720,00
27	734221683R	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK, barva bílá, vč. montáže	kus	13,000	180,00	299,000	3 887,00
29	734261402	Šroubení přípojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	20,000	500,00	289,000	5 780,00
31	734292715	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	4,000	438,00	66,000	264,00
32	734411101	Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 50 mm	kus	2,000	220,00	376,000	752,00

Přehled nárůstu cen stavby vlivem neočekávaného zdražení vstupních materiálů

Stavba: SOD - Novostavba budovy ZŠ Obrataň

**Celkem nárůst
cen
1 464 829,92 Kč**

						Dodatek nárůst cen	
PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková dle SOD	Zvýšení ceny v Kč/MJ	celkem CZK
35	735152278	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1102 W	kus	2,000	3 300,00	550,000	1 100,00
36	735152279	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1202 W	kus	2,000	3 400,00	570,000	1 140,00
37	735152282	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 1804 W	kus	5,000	4 500,00	730,000	3 650,00
38	735152471	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 515 W	kus	1,000	3 000,00	480,000	480,00

Přehled nárůstu cen stavby vlivem neočekávaného zdražení vstupních materiálů

Stavba: SOD - Novostavba budovy ZŠ Obrataň

**Celkem nárůst
cen
1 464 829,92 Kč**

						Dodatek nárůst cen	
PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková dle SOD	Zvýšení ceny v Kč/MJ	celkem CZK
39	735152473	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 773 W	kus	2,000	3 300,00	550,000	1 100,00
40	735152476	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1159 W	kus	1,000	4 000,00	620,000	620,00
41	735152481	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 2061 W	kus	1,000	5 000,00	830,000	830,00
42	735152482	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 2318 W	kus	5,000	5 700,00	930,000	4 650,00

Přehled nárůstu cen stavby vlivem neočekávaného zdražení vstupních materiálů

Stavba: SOD - Novostavba budovy ZŠ Obrataň

Celkem nárůst
cen

1 464 829,92 Kč

						Dodatek nárůst cen	
PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková dle SOD	Zvýšení ceny v Kč/MJ	celkem CZK
43	735152592	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 1157 W	kus	1,000	4 300,00	690,000	690,00
1	721173316	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 125	m	73,000	340,00	242,000	17 666,00
2	721173317	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 160	m	22,000	450,00	258,000	5 676,00
3	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	44,000	260,00	120,000	5 280,00
4	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	26,000	380,00	237,000	6 162,00
5	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	22,000	380,00	140,000	3 080,00
6	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	25,000	420,00	215,000	5 375,00
7	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	18,000	290,00	145,000	2 610,00
8	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	17,000	300,00	181,000	3 077,00
9	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	10,000	440,00	245,000	2 450,00
17	721241102	Lapače střešních splavenin litinové DN 125	kus	4,000	2 130,00	320,000	1 280,00

Přehled nárůstu cen stavby vlivem neočekávaného zdražení vstupních materiálů

Stavba: SOD - Novostavba budovy ZŠ Obrataň

**Celkem nárůst
cen
1 464 829,92 Kč**

						Dodatek nárůst cen	
PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková dle SOD	Zvýšení ceny v Kč/MJ	celkem CZK
18	894811241	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ pravý/přímý/levý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 40 t, hloubka od 860 do 1230 mm	kus	1,000	5 100,00	2 080,000	2 080,00
24	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	120,000	110,00	230,000	27 600,00
25	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	52,000	150,00	262,000	13 624,00
26	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	38,000	220,00	267,000	10 146,00
27	722174005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5	m	7,000	400,00	185,000	1 295,00
28	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	58,000	61,00	14,500	841,00

Přehled nárůstu cen stavby vlivem neočekávaného zdražení vstupních materiálů

Stavba: SOD - Novostavba budovy ZŠ Obrataň

Celkem nárůst
cen

1 464 829,92 Kč

						Dodatek nárůst cen	
PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková dle SOD	Zvýšení ceny v Kč/MJ	celkem CZK
29	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	51,000	76,00	17,500	892,50
30	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	62,000	78,00	19,600	1 215,20
31	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	46,000	99,00	20,000	920,00
3	723170114R	Potrubí z plastových trub Pe100 spojovaných elektrotvarovkami PN 0,4 MPa (SDR 11) D 32 x 3,0 mm	m	24,000	250,00	243,000	5 832,00
4	723170R01	Potrubí z plastových trub Pe100 spojovaných elektrotvarovkami PN 0,4 MPa (SDR 11) D 40 x 3,7 mm	m	1,500	367,00	228,000	342,00

Přehled nárůstu cen stavby vlivem neočekávaného zdražení vstupních materiálů

Stavba: SOD - Novostavba budovy ZŠ Obrataň

Celkem nárůst
cen
1 464 829,92 Kč

						Dodatek nárůst cen	
PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková dle SOD	Zvýšení ceny v Kč/MJ	celkem CZK
7	723181024	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním DN 25	m	10,000	608,00	193,000	1 930,00
8	7231810R1	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním (mapress) DN 40	m	2,000	1 206,00	414,000	828,00
12	723231163	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 3/4	kus	1,000	361,00	46,000	46,00
13	723231165	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/4	kus	1,000	735,00	76,000	76,00
14	723234311	Armatury se dvěma závity středotlaké regulátory tlaku plynu jednostupňové pro zemní plyn, výkon do 6 m3/hod	soubor	1,000	2 696,00	894,000	894,00
15	7232343R2	Armatury se dvěma závity středotlaké regulátory tlaku plynu zařízení pro regulátory plynu skříňka	m	24,000	1 300,00	2 460,000	59 040,00
16	7232343R3	Armatury se dvěma závity středotlaké regulátory tlaku plynu zařízení pro regulátory plynu skříňka	m	24,000	1 300,00	2 460,000	59 040,00
4	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	13,000	322,00	125,000	1 625,00

Přehled nárůstu cen stavby vlivem neočekávaného zdražení vstupních materiálů

Stavba: SOD - Novostavba budovy ZŠ Obrataň

**Celkem nárůst
cen
1 464 829,92 Kč**

						Dodatek nárůst cen	
PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková dle SOD	Zvýšení ceny v Kč/MJ	celkem CZK
5	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200	m	5,000	404,00	235,000	1 175,00
53	34111030.1	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	1 411,000	12,00	5,060	7 139,66
54	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	1 040,000	20,00	8,100	8 424,00

V Obratani dne 15. 11. 2021



OBEC OBRATAŇ
394 12 Obrataň 204
IČ: 00248746 -1-

Aleš Komárek
starosta

